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10. Jugend-Sprint-Meeting 21.02.2010

Protokoll

Veranstalter:

Termin/Ort:
13.00 / 14.00 Uhr

Kampfrichtersitzung: 13.40 Uhr
Wettkampfbahnen:

Art der Zeitnahme: Handzeitnahme

Schiedsrichter: Pütt
Neun

Sprecher:
Starter: Thomas Christmann
Schwimmrichter

Zielrichterobmann + ZR1
Zielrichter 2: ATSV
Zielrichter 3: SVI

Jutta Schnur (z. A.) Zwei

Zeitnehmer Bahn 1:
Zeitnehmer Bahn 2: Blies
Zeitnehmer Bahn 3: ATSV
Zeitnehmer Bahn 4: Pütt
Zeitnehmer Bahn 5: Katrin Krämer

Zwei

Reservezeitnehmer: Schaum

Markus Linz Pütt
SV09

SVI

Protokollführer:
Protokoll: Markus Walter

Läufer: Christian Hinz

Schwimmverein Friedrichsthal 1937 e. V.
Ausrichter: Schwimmverein Friedrichsthal 1937 e. V.

So, 21.02.2010 Hallenbad Friedrichsthal
Einlaß/Beginn:

5 Bahnen zu 25m, Wellenkillerleinen
Wassertemparatur 27°C

Martin Baldes
Manuel Geißner
Silvia Groß Ill

Fried
Anne Schmitt Fried

Matthias Kuhn Ill
Ute Schmeer
Sibylle Hahn

Zeitnehmerobmann: Nico Niegisch Dud
Patrick Kirsch Ill
Claudia Wannemacher
Bea Haßdenteufel
Karin Drott

Ill
Janine Legrum (z. A.)

Yannick Meisberger

Wenderichterobmann + Bahn 1
Wenderichter Bahn 2+3 Schiel Ralf
Wenderichter Bahn 4+5 Sonja Schneider Heuler

Auswerter: Klaus Lonsdorfer Fried
Gerti Conrad

Anne Schmitt Fried
Fried

Petra Plöger Fried

Fried
Tim Plöger Fried
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Wettkampf 1  50 m Schmetterling weiblich ( weiblich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,63
2. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,84
3. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:34,89
4. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:38,99
5. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:40,06
6. Chiara Eisenbarth (1997) SC-Heuler   0:43,49

Jahrgang 1996
1. Celine Wappner (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:35,98
2. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:37,06
3. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:37,84
4. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:38,63
5. Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:39,97
6. Iscia Engel (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:41,99
7. Judith Riemer (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:58,83

Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen  abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Katrin Krein (1995) SV09 Völklingen   0:37,87
2. Beatriz Lonsdorfer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:38,23
3. Anna-Katharina Schneider (1995) SC-Heuler   0:41,37

Jahrgang 1994
1. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,68
2. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,69
3. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:35,78
4. Monika Wannemacher (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:35,83
5. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,65
6. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:42,48

Jahrgang 1993
1. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,28
2. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   0:36,40
3. Jana Rupp (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:39,17

Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Wettkampf 2  50 m Schmetterling männlich ( männlich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:51,34

Jahrgang 1996
1. Jannis Franz (1996) SC-Heuler   0:35,58

Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
David Junk (1996) SSG Saar Max Ritter WfS  WFS abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,14
2. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,99
3. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,84
4. Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:35,13
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noch Wettkampf 2  50 m Schmetterling männlich ( männlich )

Jahrgang 1994
1. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,77
2. Olivier Fritzen (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:34,68
3. Lukas Mathieu (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:40,09
4. Thomas Kuhn (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:40,23

Steffen Grewelinger (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jahrgang 1993
1. Sebastian Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,08
2. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,63
3. Markus Leismann (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,03

Tim Rothermel (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet

Wettkampf 3  50 m Rücken weiblich ( weiblich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,86
2. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:37,46
3. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:37,64
4. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:42,08
5. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:43,24
6. Chiara Eisenbarth (1997) SC-Heuler   0:51,19
7. Katharina Kopp (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:52,77

Jahrgang 1996
1. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:38,00
2. Celine Wappner (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,81
3. Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:39,83
4. Julia Meyer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:40,24
5. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:40,66
6. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:40,80
7. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:41,64
8. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:43,83
9. Iscia Engel (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:44,00

Jahrgang 1995
1. Katrin Krein (1995) SV09 Völklingen   0:38,13
2. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:40,03
3. Nina Lutz (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:41,05
4. Anna-Katharina Schneider (1995) SC-Heuler   0:41,80
5. Louisa Müller (1995) SV09 Völklingen   0:42,14
6. Annchristin Uhl (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:43,78

Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet

Jahrgang 1994
1. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:35,47
2. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,16
3. Monika Wannemacher (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:36,40
4. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,45
5. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:39,47
6. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:40,20
7. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:40,43
8. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:41,27
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noch Wettkampf 3  50 m Rücken weiblich ( weiblich )

Jahrgang 1993
1. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,02
2. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,63
3. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   0:38,80
4. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:39,67

Simone Drott (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet
Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Wettkampf 4  50 m Rücken männlich ( männlich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Stefan Schmidt (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:44,48
2. Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:49,83

Jahrgang 1996
1. Jannis Franz (1996) SC-Heuler   0:35,70
2. Lucas Blechschmidt (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:37,91
3. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:39,46

Sergej Karaka (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,25
2. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:33,46
3. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,43
4. Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:38,55

Jahrgang 1994
1. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,98
2. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:35,01
3. Thomas Kuhn (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:42,53
4. Mario Lenz (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:46,97

Steffen Grewelinger (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jahrgang 1993
1. Sebastian Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,49
2. Felix Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:32,64
3. Markus Leismann (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:36,54
4. Dominik Brysch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:42,32

Tim Rothermel (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet

Wettkampf 5  50 m Brust weiblich ( weiblich, 1993 - 1997 )
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noch Wettkampf 5  50 m Brust weiblich ( weiblich )

Jahrgang 1997
1. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:39,89
2. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:40,27
3. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:42,95
4. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:44,79
5. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:47,46
6. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:47,51
7. Chiara Eisenbarth (1997) SC-Heuler   0:50,48
8. Katharina Kopp (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:55,34

Medina Shala (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD
DISQUALIFIZIERT:
Bei Wende und Anschlag nicht mit 2 Händen angeschlagen
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:00 Uhr)

Franziska Schmitt (1997) SSG Saar Max Ritter WfS  WFS abgemeldet

Jahrgang 1996
1. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:40,99
2. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:42,37
3. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:44,40
4. Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:44,51
5. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:44,87
6. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:45,60
7. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:46,83
8. Judith Riemer (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:54,06

Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen  abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Anna-Katharina Schneider (1995) SC-Heuler   0:43,14
2. Louisa Müller (1995) SV09 Völklingen   0:44,92
3. Svenja Mangold (1995) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:45,14
4. Tatjana Lelle (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:45,20
5. Annchristin Uhl (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:45,46
6. Winona Jaenicke (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:46,64

Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet

Jahrgang 1994
1. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:38,82
2. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:42,08
3. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:42,10
4. Lydia Becker (1994) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:42,74
5. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:43,55

Annika Meyer (1994) SSG Saar Max Ritter  ZWEI nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,36
2. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:42,03
3. Jana Rupp (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:44,76
4. Tanja Wagner (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:48,32
5. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:50,28

Simone Drott (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet
Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
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Wettkampf 6  50 m Brust männlich ( männlich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Joshua Wolff (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:47,39
2. Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:57,69

Jahrgang 1996
1. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:39,27
2. Jannis Franz (1996) SC-Heuler   0:41,93

Sergej Karaka (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Niclas Weber (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
David Junk (1996) SSG Saar Max Ritter WfS  WFS abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:36,93
2. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:38,45
3. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,32
4. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:39,57
5. Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:41,24
6. Philipp Linnemann (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:41,29

Philipp Bachmann (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:36,11
2. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:37,26
3. Olivier Fritzen (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:41,83
4. Thomas Kuhn (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:48,21

Steffen Grewelinger (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jahrgang 1993
1. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:39,39
2. Johannes Badt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:40,71
3. Dominik Brysch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:49,37

Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet

Wettkampf 7  50 m Freistil weiblich ( weiblich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Maren Hinz (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:31,60
2. Sabrin Zaghbouni (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:31,66
3. Julia Heisel (1997) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,21
4. Johanna Leinenbach (1997) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:34,39
5. Lea Karioth (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,44
6. Chiara Eisenbarth (1997) SC-Heuler   0:37,65
7. Madeleine Christmann (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:38,56
8. Katharina Kopp (1997) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:41,66
9. Medina Shala (1997) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:44,55

10. Rieka Schmitt (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:45,73

Franziska Schmitt (1997) SSG Saar Max Ritter WfS  WFS abgemeldet
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil weiblich ( weiblich )

Jahrgang 1996
1. Hannah Priester (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:31,43
2. Celine Wappner (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:31,85
3. Michelle Jakob (1996) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,73
4. Anna Kröner (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:33,36
5. Laura Mang (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:34,23
6. Eva Peitz (1996) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:34,51
7. Iscia Engel (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:35,50
8. Maike Rupp (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:35,54
9. Laura Drott (1996) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:36,56

10. Julia Meyer (1996) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:36,93
11. Judith Riemer (1996) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:52,52

Leonie Mathe (1996) SV09 Völklingen  abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Katrin Krein (1995) SV09 Völklingen   0:31,43
2. Louisa Müller (1995) SV09 Völklingen   0:34,25
3. Beatriz Lonsdorfer (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:34,53
4. Anna-Katharina Schneider (1995) SC-Heuler   0:34,80
5. Svenja Mangold (1995) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:35,01
6. Nina Lutz (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:35,27
7. Winona Jaenicke (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:35,55
8. Marie-Christine Schmiedel (1995) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:35,61
9. Chiara Schiel (1995) SV09 Völklingen   0:38,06

10. Tatjana Lelle (1995) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:40,96

Victoria Himbert (1995) SSG Saar Max Ritter  SV08 abgemeldet

Jahrgang 1994
1. Sophia Schmeer (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:29,74
2. Aline Collet (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:31,82
3. Monika Wannemacher (1994) SSG Saar Max Ritter  BLIE  0:32,23
4. Tamara Prediger (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:32,37
5. Sina Dörr (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:32,97
6. Jana Franz (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,52
7. Vanessa Reichrath (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:33,58
8. Vivien Jungmann (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:34,18
9. Lydia Becker (1994) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:34,94

Annika Meyer (1994) SSG Saar Max Ritter  ZWEI nicht am Start

Jahrgang 1993
1. Isabelle Groß (1993) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:29,47
2. Jessica Pietzko (1993) SV09 Völklingen   0:31,61
3. Isabel Mangold (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:31,80
4. Janine Heisel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,53
5. Jana Rupp (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:34,62
6. Tanja Wagner (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:37,11

Simone Drott (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet
Annalena Lorson (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Lisa Wirbel (1993) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
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Wettkampf 8  50 m Freistil männlich ( männlich, 1993 - 1997 )

Jahrgang 1997
1. Stefan Schmidt (1997) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:36,79
2. Simon Kalb (1997) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:36,93
3. Joshua Wolff (1997) SSG Saar Max Ritter  ZWEI  0:39,03

Jahrgang 1996
1. Jannis Franz (1996) SC-Heuler   0:30,13
2. Lucas Blechschmidt (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:31,81
3. Michel Marmurowicz (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,63

Sergej Karaka (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Niclas Weber (1996) SSG Saar Max Ritter  FRIE abgemeldet
Moritz Speicher (1996) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
David Junk (1996) SSG Saar Max Ritter WfS  WFS abgemeldet

Jahrgang 1995
1. Jannik Eckert (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:27,69
2. Patrick Haben (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:28,34
3. Henning Kirsch (1995) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:29,96
4. Maximilian Klee (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:32,16
5. Pascal Hinz (1995) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:32,28
6. Philipp Linnemann (1995) SSG Saar Max Ritter  ATSV  0:33,12

Philipp Bachmann (1995) SSG Saar Max Ritter  SVI nicht am Start

Jahrgang 1994
1. Sascha Haben (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:28,06
2. Johannes Wocker (1994) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:28,59
3. Olivier Fritzen (1994) SSG Saar Max Ritter  PÜTT  0:32,95
4. Lukas Mathieu (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:33,24
5. Thomas Kuhn (1994) SSG Saar Max Ritter  ILL  0:34,04
6. Mario Lenz (1994) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:39,53

Steffen Grewelinger (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet
Till Speicher (1994) SSG Saar Max Ritter  ATSV abgemeldet

Jahrgang 1993
1. Oliver Jung (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:27,86
2. Sebastian Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:28,04
3. Felix Schmitt (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:29,56
4. Markus Leismann (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:30,24
5. Dominik Brysch (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD  0:31,24
6. Johannes Badt (1993) SSG Saar Max Ritter  SVI  0:32,44

Oliver Krause (1993) SSG Saar Max Ritter  FRIE  0:32,44

Tim Rothermel (1993) SSG Saar Max Ritter  DUD abgemeldet
Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PÜTT abgemeldet

Wettkampf 9  4x50 m Lagen weiblich ( weiblich, 1993 - 1997 )

1. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ILL  2:21,10
Sina Dörr (1994)  0:36,17
Aline Collet (1994)  1:14,62
Isabelle Groß (1993)  1:47,28
Lea Karioth (1997)  2:21,10

2. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ATSV  2:25,20
Janine Heisel (1993)  0:39,33
Sabrin Zaghbouni (1997)  1:18,93
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noch Wettkampf 9  4x50 m Lagen weiblich ( weiblich )

Julia Heisel (1997)  1:55,08
Sophia Schmeer (1994)  2:25,20

3. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  2:33,21
Marie-Christine Schmiedel (1995)  0:40,37
Isabel Mangold (1993)  1:22,96
Tamara Prediger (1994)  1:59,13
Vanessa Reichrath (1994)  2:33,21

4. 1. Mannschaft SV09 Völklingen   2:36,78
Katrin Krein (1995)  0:37,81
Louisa Müller (1995)  1:22,69
Jessica Pietzko (1993)  2:01,29
Sonja Kneip (1993)  2:36,78

5. 2. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ATSV  2:36,94
Maike Rupp (1996)  0:41,03
Jana Rupp (1993)  1:27,06
Celine Wappner (1996)  2:03,07
Jana Franz (1994)  2:36,94

6. 2. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PÜTT  2:37,51
Vivien Jungmann (1994)  0:39,97
Laura Drott (1996)  1:24,61
Johanna Leinenbach (1997)  2:03,18
Svenja Mangold (1995)  2:37,51

7. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  SVI  2:40,66
Eva Peitz (1996)  0:41,43
Annchristin Uhl (1995)  1:25,78
Anna Kröner (1996)  2:04,27
Tanja Wagner (1993)  2:40,66

8. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:52,75
Maren Hinz (1997)  0:38,65
Madeleine Christmann (1997)  1:25,90
Beatriz Lonsdorfer (1995)  2:04,53
Rieka Schmitt (1997)  2:52,75

Wettkampf 10  4x50 m Lagen männlich ( männlich, 1993 - 1997 )

1. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ILL  2:09,23
Henning Kirsch (1995)  0:34,66
Sascha Haben (1994)  1:11,04
Patrick Haben (1995)  1:42,20
Jannik Eckert (1995)  2:09,23

2. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  SVI  2:09,87
Sebastian Schmitt (1993)  0:33,21
Johannes Wocker (1994)  1:09,74
Markus Leismann (1993)  1:42,76
Oliver Jung (1993)  2:09,87

3. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:28,00
Felix Schmitt (1993)  0:33,41
Pascal Hinz (1995)  1:15,57
Lukas Mathieu (1994)  1:55,41
Lucas Blechschmidt (1996)  2:28,00

4. 2. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  FRIE  2:47,76
Stefan Schmidt (1997)  0:47,07
Robert Schier (1996)  1:32,24
Oliver Krause (1993)  2:09,14
Mario Lenz (1994)  2:47,76

1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  ATSV nicht am Start
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Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:14 Uhr
16:33 Uhr

(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


